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 شعبده بازی
و کنسرت پشت در شورا                      

گروه  شهرستان ها

 با ورود به نیمه دوم موعد تبلیغات نامزدهای شورای 
شهر و روستا، ساعت به ساعت بر شعله ورتر شدن تنور 
تبلیغات نیز افزوده می شود و اغلب نامزدها هر آن چه را 
در توان دارند برای جلب آرای بیشتر به کار می گیرند، 
از لایوهای زنده تبلیغاتی گرفته تا برگزاری کنسرت ها 
با حضور خواننده ها و اجرای برنامه شعبده بازی و... در 
نوع خود در برخی از شهرستان های استان ،کاری نو و 
جدید به حساب می آید آن هم با هزینه های میلیونی 

برخی از داوطلبان شورای اسلامی شهر.
از  برخی  در  ،اگرچه  جنوبی«  گزارش»خراسان  به 
شهرستان ها از جمله طبس با نوع خاص و عجیب 
تبلیغات نامزدهای شورای شهر طی سال های اخیر 
یعنی همان برگزاری کنسرت، نورافشانی و... مواجه 
هستیم اما در مقابل در برخی از شهرها این گونه 
نیست و داوطلبان شورای شهر بیشتر به راه اندازی 
کانال ها و صفحه هایی در فضای مجازی اکتفا کرده و 
چندان رغبتی به راه اندازی ستاد، نصب بنر و ... نشان 
نداده اند که این موضوع شاید به واسطه کوچکی فضا و 

شناخته شدن آن ها در بین همشهریان باشد.

شوهای تبلیغاتی 
بنابر گزارش خبرنگار ما از طبس ،  برگزاری شوهای 
تبلیغاتی توسط برخی از نامزدهای شورای این شهر 
در نوع خود عجیب است چرا که برای سنگین تر کردن 
سبد رای خود اقدام به دعوت از خواننده ها و اجرای 

برنامه هایی چون شعبده بازی، نور افشانی و... با هزینه 
میلیونی کرده اند در حالی که در انتخابات قبلی چنین 
اقداماتی رخ نداده است. در این بین و با اجرای چنین 
شوهای تبلیغاتی خبری هم  از رعایت پروتکل های 

بهداشتی نیست.

بداخلاقی های تبلیغاتی
البته در این بین بداخلاقی های تبلیغاتی نیز توسط 

برخی از نامزدها و حامیان آنان به چشم می خورد.
همچنین در برخی شهرستان ها بیشتر نامزدها به 
رای قومیت ها و طایفه ها دل خوش کرده اند چرا که 
در گذشته نیز همین طور بوده است و صاحب کرسی 

پارلمان های شهری و روستایی شده اند.
گشت و گذار خبرنگار ما از قاین نیز حکایت دارد که 
با به نیمه رسیدن زمان تبلیغات نامزدهای ششمین 
دوره شورای اسلامی تنور تبلیغات در این شهرستان از 
روزهای اول گرم تر شده است و همه داوطلبان افزون 
بر راه اندازی ستاد اقدام به نصب بنرهای بزرگی در 
مقابل آن کرده اند.همچنین شهرداری نیز با نصب 
تابلوهایی در چهار راه ها، میادین مرکزی و برخی 
معابرشهر امکان نصب پوستر را برای نامزدها فراهم 
کرده است اما برخی حامیان آن ها به جای نصب 
پوستر در این فضا، آن را روی تابلوها، تیرهای برق و 
دیوارها و تابلوهای مخابرات چسبانده اند که وضعیت 

بسیار نامطلوبی به چهره شهر بخشیده است. درهر 
صورت تنور تبلیغات در شهر داغ شده است و درمراسم 
افتتاحیه ستادهای تبلیغاتی، جمع زیادی از هواداران، 
اقوام، همسایگان و دوستان نامزدها مشاهده می 
شوند. پذیرایی با آب میوه، کیک، شکلات، چای، 
شربت و توزیع ماسک تاحدودی در بیشتر ستادها 
به  یا  گروه  گروه،  مردم   شود.همچنین  می  انجام 
صورت انفرادی برای خداقوت گویی و تشکر از حضور 
 نامزدها در انتخابات و آگاه شدن از طرح ها ، برنامه ها و 

زندگی نامه آن ها به ستادها مراجعه می کنند.

نمازهای سر وقت
  هنگام نماز ظهر و شب نیز بیشتر نامزدها در مساجد 
شهر و روستاها دیده می شوند و افزون بر شرکت در 
نماز گاهی درپایان به معرفی خود و برنامه هایشان 

می پردازند.
بنابر این گزارش، تبلیغات درمحیطی آرام و بدون سرو 
صدا و هرگونه مسئله خاصی با شکوه در حال انجام 
فردوس،  سرایان،  از  ما  خبرنگاران  است.گزارش 
نیز  نهبندان  و  زیرکوه  درمیان،  سربیشه،  بشرویه، 
حکایت از داغ تر شدن تنور تبلیغات نامزدهای شورای 
شهر دارد اما گاهی در این میان برخی از چهره های 
جدید اقدام به تخریب چهره های قدیمی تر می کنند و 

عملکرد شوراهای قبلی را زیر سوال می برند.

از گوشه و کنار استان 

آسمانی شدن پدر شهید احمد دلیل

پیکر پدر شهید جاویدالاثر احمد دلیل ، در روستای وُرِزگ قاینات ، تشییع و در جوار 
فرزند شهیدش به خاک سپرده شد.به گزارش»خراسان جنوبی«  مرحوم غلامحسین 
دلیل ، پدر شهید احمد دلیل در 89 سالگی به علت کهولت سن درگذشت و در 
روستای ورزگ قاینات، تشییع و در جوار فرزند شهیدش به خاک سپرده شد.شهید 
احمد دلیل سال 63 در جزیره مجنون به شهادت رسید که پیکر جاوید الاثرش بعد از 

31 سال، در سال 94 کشف و به روستای محل تولدش منتقل شد.

تیم اصفهک طبس در لیگ استانی 
تیم فوتبال بنتونیت سپاهان اصفهک در هفته دوم مسابقات فوتبال لیگ 

خراسان جنوبی موفق شد در خانه حریف به یک پیروزی شیرین دست یابد.
به گزارش»خراسان جنوبی« تیم بنتونیت سپاهان اصفهک در این دیدار توانست 
با گل های مهدی آب بسته و احسان خداوردی در مقابل تنها گل تیم آهن آلات 

رحمانی زیرکوه به یک برد ارزشمند دست پیدا کند.
بنتونیت سپاهان اصفهک با این برد در جدول مسابقات 4  امتیازی شد.

پیروزی پیشگامان مقابل شهید شرفی 
فردوس

رقابت دو تیم شهید پرویز شرفی و پیشگامان بیرجند از سری مسابقات لیگ دسته 
یک فوتبال استان با پیروزی پیشگامان بیرجند به پایان رسید.به گزارش»خراسان 
جنوبی« مسابقه فوتبال بین دو تیم شهید پرویز شرفی فردوس و پیشگامان بیرجند 
از سری مسابقات لیگ دسته یک فوتبال خراسان جنوبی به میزبانی تیم شهید 
پرویز شرفی در زمین چمن شماره یک شهید درخشان فردوس برگزار شد.این 

دیدار با نتیجه 3 بر 2 به نفع تیم پیشگامان به پایان رسید.

تا انتخابات

بازرسان انتخابات
113 نفـر عوامـل بازرسـی در انتخابـات پیـش 
رو  وظیفـه نظـارت بـر حسـن اجـرای تکالیـف 
و وظایـف قانونـی مربـوط بـه انتخابـات را در 
نهبنـدان عهـده دار خواهنـد بود.رئیـس هیئـت 
از  کـرد:  اعـلام  نهبنـدان  انتخابـات  بازرسـی 
کـه  هسـتند  نفربـازرس    99 نیروهـا  ایـن 
18بـازرس   ، مرکـزی  بخـش  در  بـازرس   59
بخـش  در   بـازرس  و22  شوسـف  بخـش  در   
تعییـن  هـای  مسـئولیت  و  وظایـف  سـرداران 
شـده را انجـام خواهنـد داد.»صادقـی« ادامـه 
داد:هفـت سـر بـازرس و یـک بـازرس ویـژه نیـز 
تعییـن  شهرسـتان  در  رو  پیـش  انتخابـات    در 
شـده اند که در روز برگزاری انتخابات مسئولیت 
هـای قانونـی را عهـده دار خواهند بـود و گزارش 
انتخابـات  بازرسـی  هیئـت  بـه  را  لازم  هـای 

نهبنـدان ارائـه خواهنـد داد. 

دستگیری عاملان شکار 
غیرمجاز در طبس

دونفر  زیست  محیط  حفاظت  یگان  ماموران 
متخلف شکار و صید در طبس را دستگیر کردند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست طبس گفت: 
زیست  محیط  یگان حفاظت  اجرایی  مأموران 
شهرستان هنگام گشت و کنترل اجرای مقررات 
شکار وصید در زیستگاه های آزاد بخش دستگردان 

طبس موفق به دستگیری دو نفر متخلف شدند.
» تقی زاده« افزود: از متخلفان دستگیر شده دو قطعه 
تیهو و یک خرگوش کشف و ضبط شد.به گفته او 
پرونده ای در این خصوص در اداره حفاظت محیط 
زیست طبس تشکیل شد  و متخلفان برای رسیدگی 

قانونی تحویل مراجع قضایی شهرستان شدند.


